
AUTOMATIZOVANÉ AUTOMATIZOVANÉ 

ListopadListopad 20122012

AUTOMATIZOVANÉ AUTOMATIZOVANÉ 
SKLADOVÉ SKLADOVÉ 
SYSTÉMYSYSTÉMY

www.macte.cz 
www.supplypro.com



Kdo jsmeKdo jsme ….….

MACTE, spol. s r.o.
Lautnerova 3171/4
787 01 ŠUMPERK
CZECH REPUBLICCZECH REPUBLIC

Naše společnost působí na trhu více než 20 let:

Produkty:
- distributor ochranných pracovních pomůcek
- pronájem pracovních oděvů

2

- zakázkové šití pracovních oděvů
- šití textilních průmyslových obalů
- autorizovaný distributor automatizovaných skladových systémů

firmy Supply Pro pro ČR, Slovensko a Polsko

www.macte.cz 
www.supplypro.com



Automatizované skladové systémyAutomatizované skladové systémy

- výrobce těchto zařízení Supply Pro
působí na trhu více než 15 let

- instalace systémů ve 44 zemích 

- více než 100 instalací zařízení v ČR

3
www.macte.cz 
www.supplypro.com



instalace ve 44 zemích sv ětainstalace ve 44 zemích sv ěta

významní zákazníci potenciální zákazníciteritoriální zákazníci

4
www.macte.cz 
www.supplypro.com



hlavní výhodyhlavní výhody

VÝRAZNÉ SNÍŽENÍ NÁKLAD Ů !

40%- redukce spotřeby skladových položek až o 40%
- přístup k zásobám nonstop 24/7/365

- snížení nákladů na pořízení zásob
- snížení administrativních nákladů
- dokonalý přehled o stavu a spotřebě zásob

5

- dokonalý přehled o stavu a spotřebě zásob
- bezpečné skladování a efektivní správa 

skladových míst
- jednoduché a intuitivní ovládání software
- rychlá návratnost investice

www.macte.cz 
www.supplypro.com



Produktová řadaProduktová řada

6
www.macte.cz 
www.supplypro.com



Produktová řadaProduktová řada

typové řešení „Point-of-Use “

DrawerVend zásuvkový systém

DrawerVend DrawerVend Box SBD- Maxx

HelixVend

SupplyPod

HelixVend pružinový systém

SupplyPod zásuvkový systém

DrawerVend DrawerVend Box 
Dispenser (SBD)

SBD- Maxx SupplyPod

LockerVend skříňový systém

SupplyPad mobilní systémSupplyLink řídící jednotka

LockerVend
SupplyPadSupplyLink

7
www.macte.cz 
www.supplypro.com



řídící jednotka řídící jednotka SupplySupplyLinkLink™™

řídící jednotka

připojení k zařízením

8

řídící jednotka slouží k uživatelské

obsluze transakcí jednotlivých zařízení

a k přenosu dat do databázového serveru

www.macte.cz 
www.supplypro.com



řídící jednotka řídící jednotka SupplySupplyLinkLink™™

SupplyLink
• eviduje transakce a odesílá data přes

Supply Port do databázového serveru

• ovládání přes dotykovou obrazovku       
s vysokým rozlišením

• přihlášení do systému prostřednictvím:

– zadáním číselného kódu

– čtečky čárkového kódu

– čtečky magnetických karet

• více než 20 jazykových mutací

ovládání administrace

9
www.macte.cz 
www.supplypro.com



Možnost vzájemné kombinace za řízeníMožnost vzájemné kombinace za řízení

• zařízení mohou byt vzájemně kombinována
• připojená zařízení umístěná společně na jednom místě obsluhuje jedna řídící jednotka 

.

..

.

..
.

..

.

..

řídící jednotka

SupplyLink

.

.

.

..
.

.

.

10
www.macte.cz 
www.supplypro.com

DrawerVend LockerVend HelixVend



vhodný pro:

• výdej/návrat 

• odolná konstrukce

• zásuvkový systém uložení

zásuvkový systém zásuvkový systém DrawerDrawerVendVend

DrawerVend

• zásuvkový systém uložení

• absolutní kontrola spotřeby a stavu

zásob

použití:
• břity, frézky
• otřepy, výstružníky
• vrtné nástroje
• závitníky, nýty

drobné nářadí, imbusové klíče• drobné nářadí, imbusové klíče
• kalibrační položky
• spojovací materiály
• výrobní díly
• náhradní díly

11
www.macte.cz 
www.supplypro.com



možnosti konfiguracemožnosti konfigurace DrawerDrawerVendVend

2

12

4 16
48

max. po čet pozic v 
zásuvce 

12

8
24

www.macte.cz 
www.supplypro.com



Smart Drawer Box DispenserSmart Drawer Box Dispenser

• použití pro řezné nástroje nebo malé díly

• možnost kombinace s dalšími za řízeními

SmartBox DispenserSmartBox Dispenser

• vhodné pro díly umíst ěné v krabi čkách
(po více kusech dílů v krabičce)

• interface pro SupplyLink

• kapacita 108 odd ělených kazetových 
pozic v jedné zásuvce

• konfigurace jedné zásuvky:
– 96 pozic á 1 kazeta (1x1) 
– 8 pozic á 2 kazety (2x1)

13

– 8 pozic á 2 kazety (2x1)
– 4 pozice á 4 kazety (2x2)

www.macte.cz 
www.supplypro.com

uložení krabičky s materiálem



• každá pozice obsahuje magnetický zámek s LED

signalizací pro výběr/návrat položky

řešení pozic v zásuvce řešení pozic v zásuvce DrawerVend

variabilní řešení uložení materiálu

signalizací pro výběr/návrat položky

• vysoká odolnost konstrukce zásuvky

• možnost libovolné kombinace velikostí pozic podle 

velikosti položek

• jednoduchá obsluha a intuitivní ovládání

• snadná změna konfigurace zásuvek

14
www.macte.cz 
www.supplypro.com



zásuvkový systém zásuvkový systém SupplySupply PodPod

SupplySupply PodPod

• odlehčená verze zásuvkového

systému

• vhodná pro umístnění do 

menších prostor s menší 

kapacitou uložených položek

15
www.macte.cz 
www.supplypro.com

rozměry:
559 mm x 470 mm x 365 mm



• použití pro jednorázový výdej materiálu

pružinový výdejní systém pružinový výdejní systém HelixHelix VendVend

HelixHelix VendVend

• absolutní kontrola spotřeby a stavu zásob
• možnost výběru více kusů naráz
• 24/7/365 přístup k zásobám
• možnost vizuální kontroly

přes průhledné dveře

• druhy skladových položek:

• ochranné pracovní pomůcky
• řezné díly
• ostatní drobný materiál• ostatní drobný materiál

• specifikace:

• max. 70 typů uložených položek
kapacita až 1.680 ks materiálu

16
www.macte.cz 
www.supplypro.com



kombinace různých materiálů

možnosti použití možnosti použití HelixHelix VendVend

pracovní rukavice

17
www.macte.cz 
www.supplypro.com



použití pro MRO materiály:

skříňový výdejní systém skříňový výdejní systém LockerLocker VendVend

LockerVend

• vhodné pro výběr/návrat
• absolutní kontrola materiálů
• jednoduché ovládání
• flexibilní konfigurace řešení
• serializované a kalibrované položky

specifikace:

• dva typy: 
plné a průhledné dveře

• 4 druhy velikostí skříněk

plné dveře průhledné dveře

• 4 druhy velikostí skříněk
• 7 typů dvířek
• osvětlení jednotlivých skříněk
• magnetické zámky
• modulární systém

18
www.macte.cz 
www.supplypro.com



příklady použití příklady použití LockerLocker VendVend

19
www.macte.cz 
www.supplypro.com



typy sk říňových systém ů typy sk říňových systém ů LockerLocker VendVend

LockerVend

20
www.macte.cz 
www.supplypro.com

variabilní konfigurace



mobilní skladový systém mobilní skladový systém SupplySupply PadPad™ 3.0™ 3.0

• přenosné zařízení k evidenci transakcí výdejů 
materiálu v reálném čase 

SupplyPad

• vhodné pro evidenci pohybů skladových 
položek ve větších halách a venkovních 
skladech

• uživatelské přihlášení do systému
• přístup k informacím o skladových položkách 

kdykoli a kdekoli
• okamžitý přenos skladových transakcí

• Wi-Fi WLAN 802.11 b/g/n

• Bluetooth 2.1

• Barcode Scanner 

21
www.macte.cz 
www.supplypro.com



SupplySupply PortPort ™™
22

www.macte.cz 
www.supplypro.com



• Supply Port je patentovaným systémem pro p řipojení všech za řízení
k databázovému serveru

SupplySupply PortPort ™™

k databázovému serveru

• přenos dat je chrán ěn bezpečnostním kódováním

• multi-jazyková podpora
více jak 20 jazykových mutací

• možnost integrace dat• možnost integrace dat
do firemních informa čních systém ů

23
www.macte.cz 
www.supplypro.com



• více než 100 typ ů automatických report ů

• uživatelská konfigurace vlastních report ů

reporting reporting SupplySupply PortPort ™™

• uživatelská konfigurace vlastních report ů

• jednotlivé reporty jsou zasílané e-mailovou službou

• přístup do systému p řes webové rozhraní (libovolný webový prohlíže č)

• export dat do Microsoft Excel, Pdf

• nastavení uživatelských p řístup ů do systému

• možnost stanovení limit ů a omezení pro jednotlivé uživatele• možnost stanovení limit ů a omezení pro jednotlivé uživatele

• třídění dat podle st ředisek, skupin uživatel ů, produkt ů, období ….

24
www.macte.cz 
www.supplypro.com



Internet

Supply Port
datový portál

SupplySupply PortPort –– schéma p řipojeníschéma p řipojení

firemní portál

reporting
uživatel

uživatel

Firemní 
informační 

systém

(SAP, etc.) uživatel

25
www.macte.cz 
www.supplypro.com



Příklad nastavení parametr ů report ů Příklad nastavení parametr ů report ů 
spot řeby podle produkt ůspot řeby podle produkt ů

26
www.macte.cz 
www.supplypro.com



Příklad reportu spot řeby podle Příklad reportu spot řeby podle 
produkt ůprodukt ů

27

www.macte.cz 
www.supplypro.com



Příklad nastavení parametr ů report ů Příklad nastavení parametr ů report ů 
spot řeby podle za řízeníspot řeby podle za řízení

28
www.macte.cz 
www.supplypro.com



Příklad reportu spot řeby podle za řízeníPříklad reportu spot řeby podle za řízení

29
www.macte.cz 
www.supplypro.com



možnosti řešenímožnosti řešení

30
www.macte.cz 
www.supplypro.com



kontaktykontakty

MACTE, spol. s r.o.
Lautnerova 3171/4
787 01 ŠUMPERK
CZECH REPUBLICCZECH REPUBLIC

IČ: 41034546
DIČ: CZ41034546

tel: +420 583 301 915
+420 583 301 916

fax: +420 583 280 841

e-mail: info@macte 
www.macte.cz
www.mactevend.cz

31
www.macte.cz 
www.supplypro.com

Kontakty na odd ělení:

odbyt: obchod@macte.cz
výroba: vyroba@macte.cz
výdejní automaty: mactevend@macte.cz
zákaznické oddělení: macteclub@macte.cz


